PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00008/2012

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de Assessoramento técnico, jurídico e
administrativo especializado junto a Coordenadoria Especial de Controle Interno no
município, durante o exercício 2012. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação
nº IN00008/2012. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça: 020300.04.122.1003.2005 - Natureza da Despesa: 3390.36. VIGÊNCIA:
6 (seis) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de
Lagoa de Roça e: CT Nº 00074/2012 - 13.07.12 - NASCIMENTO E BARBOSA
ADVOGADOS ASSOCIADOS - R$ 12.000,00 (doze mil reais).